DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÉTICA NA DOCÊNCIA:
REFLEXÕES SOBRE OS COMPORTAMENTOS DOS PIBIDIANOS DE GEOGRAFIA NO
ESPAÇO ESCOLAR. de autoria de JONATHAS DOS REIS BRINATE, LUIZ FELIPE SILVA
LEITE, BRUNO MUNIZ FIGUEIREDO COSTA, PATRÍCIA ASSIS DA SILVA RIBEIRO, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78506

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78506